
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vedoucí Lokomotiva České Budějovice doma porazila třetí 

Start Jihlava 6:2 a o 88 kuželek, když Startu nevyšel hlavně 

závěrečný dvouduel. Lokomotiva má na čele 4 a možná i 5 bodový 

náskok, podle toho jak dopadne odložený zápas Slavoj Žirovnice – 

TJ Nové Město na Moravě. Start sestoupil na 5. příčku. Čtvrtý 

Sokol Chotoviny doma přehrál v celkem vyrovnaném utkání osmý 

Centropen Dačice D 5:3 a o 84 kuželek. Sokol zůstává na 4. 

příčce a Centropen na 8. příčce. Šestý KK PSJ Jihlava B doma 

porazila devátý Slovan Jindřichův Hradec přesvědčivě 6:2 a o 

241 kuželek. KK PSJ Jihlava předvedl nejlepší nához kola a naopak Slovan nejhorší. KK PSJ Jihlava se 

posunul na 3. příčku, Slovan zůstal na 9. příčce. Sedmý Sokol Slavonice nadělil doma dvanáctému Spartaku 

Pelhřimov „kanára“ a porazil ho o 139 kuželek. Sokol se posunul na 6. příčku. Spartak klesl pod čáru sestupu 

na předposlední příčku. Desátá TJ Třebíč B doma porazila ve vyrovnaném zápase poslední Jiskru Nová 

Bystřice B 5:3. Všechny tři dvouduely skončily smírně, ale domácí měli na konci o 44 poražených kuželek 

více. TJ Třebíč B zůstala na 10. příčce. Jiskra B zůstala poslední, ale od klidných vod ji dělí pouhý 1 bod. 

Jedenáctá Jiskra Nová Bystřice A podlehla doma předposlední TJ Nová Včelnice 3:5 a o 26 kuželek. Před 

posledním dvouduelem vedla Jiskra 3:1 a o 57 kuželek. Rozhodl však drtivý nástup hostů v posledním 

dvouduelu. Hosté ho vyhráli 0:2 a o 83 kuželek a strhli vítězství na svoji stranu. Jiskra A sestoupila na 12. 

příčku, kde ji od pásma sestupu dělí pouze lepší skóre. Naopak hosté opustili pásmo sestupu a posunuli se na 

11. příčku s 2 bodovým odstupem od pásma sestupu. 

Jak už jsem psal výše, nejlepší výkon tohoto kola podal KK PSJ Jihlava B, když na domácích drahách 

porazil 2684 kuželek. K tomuto výkonu velkou měrou přispěl Vladimír Dvořák, který porazil 497 kuželek, 

což byl nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola. 

 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2595-2511 (9:3) 07.02. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6:2 2684-2443 (9:3) 08.02. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Nová Včelnice 3:5 2569-2595 (7:5) 07.02. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Spartak Pelhřimov 8:0 2636-2494 (9:3) 07.02. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Start Jihlava 6:2 2557-2469 (9:3) 08.02. 

TJ Třebíč B -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 5:3 2585-2541 (8:4) 07.02. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Nové Město na Moravě  přeloženo na 28.2.2014 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  18 13 1 4 96,0:48,0 121,0:95,0 2602 27 

 2. (2) TJ Nové Město na Moravě  17 10 1 6 76,5:59,5 106,0:98,0 2593 21 

 3. (6) KK PSJ Jihlava B 18 10 1 7 79,0:65,0 117,5:98,5 2564 21 

 4. (4) TJ Sokol Chotoviny  18 9 3 6 78,5:65,5 126,5:89,5 2618 21 

 5. (3) TJ Start Jihlava  18 9 3 6 76,5:67,5 105,0:111,0 2563 21 

 6. (7) TJ Sokol Slavonice  18 9 2 7 75,0:69,0 107,5:108,5 2557 20 

 7. (5) KK Slavoj Žirovnice  17 9 1 7 73,5:62,5 117,0:87,0 2606 19 

 8. (8) TJ Centropen Dačice D 18 8 1 9 70,5:73,5 118,0:98,0 2591 17 

 9. (9) TJ Slovan Jindřichův Hradec  17 8 0 9 68,0:68,0 97,0:107,0 2468 16 

 10. (10) TJ Třebíč B 17 8 0 9 68,0:68,0 96,5:107,5 2580 16 

 11. (13) TJ Nová Včelnice  18 7 0 11 57,0:87,0 97,0:119,0 2547 14 

 12. (11) TJ Jiskra Nová Bystřice A 18 5 2 11 62,0:82,0 94,5:121,5 2565 12 

 13. (12) TJ Spartak Pelhřimov  18 6 0 12 55,5:88,5 92,5:123,5 2553 12 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 18 5 1 12 56,0:88,0 92,0:124,0 2527 11 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1188  
22001133--22001144 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Chotoviny 2595 5:3 2511 TJ Centropen Dačice D 

   (9:3) 

 KŘEMEN Petr 462 2:0 420 POSPÍCHAL Zdeněk 

 HEIN Zbyněk 464 1:1 468 VOJTÍŠEK Petr 

 HRSTKA Libor 436 2:0 402 MATOUŠ Jiří 

 VACKO Miroslav 387 1:1 410 KŘÍŽEK Miloš 

 BARTOŇ Jan 433 2:0 376 PRKNA Lukáš 

 BERVIDA Luboš 413 1:1 435 KOLÁŘ Miroslav 

Vstup do utkání nám vyšel. Petr vítězí nad Zdeňkem pěkným výkonem. Vzápětí Zbyněk prohrává pouze o 

4 kuželky s nejlépe hrajícím soupeřem Petrem, až v samém závěru. Libor se svou hrou není spokojen, ale Jirku 

poráží. Mírovi se nedaří do plných ani na jedné dráze a Miloš toho využívá a srovnává stav na 2:2. Honza 

podává průměrný výkon a poráží Lukáše a už je nejspíš rozhodnuto. Stav před poslední dvojicí 3:2 o 106 pro 

nás. Míra poráží našeho Luboše a už jen koriguje stav na 5:3. Body jsou doma. Honza 

 

rozhodčí: HEIN Zbyněk 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK PSJ Jihlava B 2684 6:2 2443 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (9:3) 

 FÜRST Tomáš 427 0:2 440 LÍSKOVEC Stanislav 

 BENEDIKT Petr 459 2:0 415 CUKR Jan 

 SLIMÁČEK Karel 438 1:1 444 BEŤÁK Emil 

 SMEJKAL Tomáš 443 2:0 352 HENDRYCH Milan 

 STRNAD Luboš (*) 420 2:0 411 OPL Jaroslav 

 DVOŘÁK Vladimír 497 2:0 381 VRZAL Jaroslav 

 

střídání: od 51. hodu: STRNAD Luboš + ŠEVELA Jan 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 9 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2569 3:5 2595 TJ Nová Včelnice 

   (7:5) 

 ŠTĚRBA Jaroslav 433 2:0 408 HOCHMUTH Miroslav 

 VRECKO Martin 416 1:1 443 MAREK Tomáš 

 LOSKOT Karel 432 2:0 407 ŠVEJDA Vlastimil 

 BAUDYŠ Jan 441 2:0 407 DOMIN Pavel 

 BĚHOUN Jaroslav 416 0:2 448 TYŠER Martin 

 HAVLÍČEK Jan 431 0:2 482 PIVKO Tibor 

 

rozhodčí: TOMEK Petr 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Slavonice 2636 8:0 2494 TJ Spartak Pelhřimov 

   (9:3) 

 DOLEŽAL Zdeněk 436 2:0 395 JANŮ Jan 

 BLAŽEK Pavel 424 1:1 402 PECHA Karel 

 HOLUB Zdeněk 454 2:0 431 NOVOTNÝ Václav 

 ONDRÁK Jiří ml. 441 1:1 427 DAVID Radek 

 DOSTÁL Michal 456 2:0 417 FUČÍK Josef 

 BOROVSKÝ Rudolf 425 1:1 422 BÍNA Petr (*) 

 

střídání: od 51. hodu: BÍNA Petr + SCHINDLER Ota 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:40 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2557 6:2 2469 TJ Start Jihlava 

   (9:3) 

 VOLTR Martin 452 2:0 437 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 ČERNÝ Pavel 469 2:0 402 VOTAVA Martin 

 REBAN Jiří 438 1:1 440 LUKŠANDERL Jiří 

 HEJBAL Milan 379 0:2 424 MUTL Pavel 

 SÝKORA Jan 415 2:0 389 VOTAVA Petr 

 ZETEK Tomáš 404 2:0 377 BERKA Miroslav 

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:45 

 

 TJ Třebíč B 2585 5:3 2541 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (8:4) 

 DOBEŠ Jan 423 1:1 449 DUBENSKÝ Václav 

 DOBEŠ Petr 449 2:0 395 AUGUSTIN Marek 

 KASÁČEK Radek 437 1:1 450 IVAN Josef 

 NOVOTNÝ Mojmír 463 2:0 422 STRÁNSKÝ Radek 

 UHLÍŘ Karel 412 2:0 402 CHVÁTAL Marek 

 KASÁČEK Jaroslav 401 0:2 423 BLÁHA Aleš 

Zápas o důležité body zvládli lépe domácí, když s patřičnou dávkou štěstí porazili novobystřické Béčko. 

Díky absenci několika kmenových hráčů obou týmů dostali příležitost vyniknout náhradníci. Okolnosti 

postavily do první třebíčské dvojice rodinnou úderku Dobeš-Dobeš a první bod pro domácí získal otec Petr, 

který využil slabší hry hostujícího Marka A. (449:395). Syn Honza narazil hlavně v první padesátce na výborně 

hrajícího Václava (249), který přes horší druhou půli bod pro bystřické udržel (423:449). Ve druhé rundě byl 

domácí Radek takřka ve stejné pozici jako Honza - jeho soupeř Josef chytil začátek (242), pak polevil, ale 

výhru si ujít nenechal (437:450). V souběžném duelu nestačil hostující Radek na Mojmíra (463:422) a stav je 

tedy 2:2, domácí mají 56 kuželek navíc. Potřebný třetí bod pro Třebíč v nejnapínavějším souboji dne doslova 

vydřel Karel proti Markovi Ch. šťastnou hodovkou v závěru (412:402). A protože v bitvě „pomocných sil“ 

porazil hostující Aleš domácího Jardu pouze o 22 (401:423), mohli se třebíčtí radovat z důležitých bodů. 

V poslední době to na třebíčské kuželně moc nepadá, možná zvítězila větší trpělivost domácích. 

 

rozhodčí: LENZ Milan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Starty náhradníků: 

1. start: BLÁHA Aleš (N. Bystřice, 22291), VRZAL Jaroslav (Jin.Hradec, 02441), JANŮ Jan (Pelhřimov, 

21961), DOBEŠ Petr (Třebíč, 06399), KASÁČEK Jaroslav (Třebíč, 08906) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 463,9 10 / 10 

 2. KOŽICH Jakub Žirovnice  460,5 8 / 9 

 3. VOLTR Martin Lok. Č.B.  458,5 9 / 10 

 4. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 456,8 8 / 9 

 5. HRSTKA Libor Chotoviny  452,7 8 / 9 

 6. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 451,8 8 / 10 

 7. HEIN Zbyněk Chotoviny  450,3 7 / 9 

 8. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  448,8 7 / 10 

 9. BARTOŇ Jan Chotoviny  447,8 9 / 9 

 10. PIVKO Tibor N. Včelnice  445,3 9 / 10 

 11. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  444,1 9 / 10 

 12. CUKR Jan Jin.Hradec  444,1 8 / 8 

 13. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 443,1 9 / 9 

 14. DOBEŠ Jan Třebíč B 440,8 7 / 10 

 15. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  440,2 7 / 9 

 16. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  440,2 9 / 9 

 17. MIKO Michal N. Město  440,0 8 / 9 

 18. TOPINKA Zdeněk N. Město  438,8 9 / 9 

 19. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 438,6 8 / 10 

 20. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 438,5 8 / 9 

 21. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  438,3 9 / 10 

 22. HACK Miroslav Dačice D 438,2 9 / 10 

 23. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 438,1 8 / 10 

 24. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 10 

 25. DOSTÁL Michal Slavonice  436,1 10 / 10 

 26. KOŽICH František Žirovnice  435,9 9 / 9 

 27. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 435,7 6 / 9 

 28. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 435,6 7 / 10 

 29. DOMIN Pavel N. Včelnice  435,5 8 / 10 

 30. ŠKODA Pavel N. Město  435,2 9 / 9 

 31. ČEKAL Miroslav Žirovnice  434,4 9 / 9 

 32. CAHA František Třebíč B 433,9 7 / 10 

 33. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,3 9 / 10 

 34. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 433,2 10 / 10 

 35. VOTAVA Martin St. Jihlava  432,2 10 / 10 

 36. VOTAVA Petr St. Jihlava  431,3 10 / 10 

 37. TYŠER Martin N. Včelnice  431,2 9 / 10 

 38. FOŘTER Jan Chotoviny  431,0 8 / 9 

 39. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 430,6 8 / 10 

 40. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 430,6 7 / 9 

 41. TOMEK Petr N. Bystřice A 430,4 8 / 10 

 42. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 430,3 9 / 10 

 43. SCHINDLER Ota Pelhřimov  430,3 8 / 9 

 44. KŘEMEN Petr Chotoviny  429,8 8 / 9 

 45. BERVIDA Luboš Chotoviny  429,8 7 / 9 

 46. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 429,8 7 / 9 

 47. KUBĚNA František N. Město  429,2 9 / 9 

 48. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  429,2 7 / 8 

 49. REBAN Jiří Lok. Č.B.  427,7 10 / 10 

 50. KASÁČEK Radek Třebíč B 427,4 10 / 10 

 51. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  426,8 9 / 10 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 52. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  425,9 10 / 10 

 53. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  425,7 10 / 10 

 54. MYŠKA Martin Třebíč B 425,2 9 / 10 

 55. MUTL Pavel St. Jihlava  424,7 9 / 10 

 56. BÍNA Petr Pelhřimov  423,8 7 / 9 

 57. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  422,8 8 / 9 

 58. LOUČKA Jiří N. Město  422,8 8 / 9 

 59. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  422,8 10 / 10 

 60. DAVID Radek Pelhřimov  422,2 8 / 9 

 61. BUREŠ Jan Žirovnice  422,1 9 / 9 

 62. PECHA Karel Pelhřimov  422,1 8 / 9 

 63. ONDRÁK Jiří st. Slavonice  421,4 8 / 10 

 64. HOLUB Zdeněk Slavonice  421,2 10 / 10 

 65. VACKO Miroslav Chotoviny  421,1 6 / 9 

 66. FUČÍK Josef Pelhřimov  421,0 9 / 9 

 67. IVAN Josef N. Bystřice B 420,8 7 / 9 

 68. PÝCHA Martin N. Bystřice A 420,4 8 / 10 

 69. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 420,3 8 / 9 

 70. MAREK Tomáš N. Včelnice  420,0 7 / 10 

 71. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 419,6 9 / 9 

 72. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  419,1 7 / 8 

 73. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 418,6 8 / 9 

 74. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  418,5 8 / 9 

 75. TOMAN Petr Třebíč B 418,0 7 / 10 

 76. BERKA Miroslav St. Jihlava  417,2 10 / 10 

 77. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  415,0 8 / 10 

 78. MATOUŠ Jiří Dačice D 411,3 9 / 10 

 79. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  401,9 7 / 8 

 80. OPL Jaroslav Jin.Hradec  398,5 8 / 8 

 81. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  378,5 7 / 8 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 9 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 449,0 1 / 10 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  442,7 3 / 10 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 438,0 5 / 9 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 9 

  BÍNA Petr Pelhřimov  434,0 1 / 9 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 433,2 3 / 10 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,1 5 / 9 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 9 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 9 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,4 4 / 10 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  431,0 2 / 8 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  431,0 1 / 10 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  428,0 2 / 9 

  SVOBODA Jiří Slavonice  427,7 5 / 10 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  427,1 6 / 10 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  423,8 6 / 10 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 10 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  423,5 2 / 9 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 423,3 3 / 10 

  BLÁHA Aleš N. Bystřice B 423,0 1 / 9 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 422,3 3 / 9 

  BENDA Jaroslav Pelhřimov  422,0 1 / 9 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  421,8 2 / 10 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 420,7 3 / 9 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 419,3 3 / 9 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  418,0 5 / 10 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 9 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  417,8 3 / 10 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 417,7 6 / 10 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 10 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 10 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  415,0 5 / 10 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  412,5 2 / 9 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  412,3 4 / 10 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 9 

  STRÁNSKÝ Jiří N. Bystřice B 410,0 1 / 9 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 2 / 10 

  PRKNA Lukáš Dačice D 408,8 2 / 10 

  NOVÝ Michal Chotoviny  408,0 1 / 9 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 407,3 5 / 10 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  407,3 3 / 8 

  MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 407,0 2 / 9 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 10 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 405,9 5 / 9 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 10 

  KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 401,0 1 / 10 

  JANŮ Jan Pelhřimov  395,0 1 / 9 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 391,4 5 / 9 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 10 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 10 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 3 / 10 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  381,0 1 / 8 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 10 

  ŠKODOVÁ Marie Jin.Hradec  365,0 1 / 8 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

14.02.14 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Sokol Chotoviny 
15.02.14 so 09:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Třebíč B 
14.02.14 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Lokomotiva České Budějovice 
15.02.14 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Sokol Slavonice 
14.02.14 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
14.02.14 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - KK PSJ Jihlava B 
14.02.14 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Centropen Dačice D 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://

